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 Chemin 
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 Banc, lampadaire 

 Rocher 

 Clôtures 

 Falaise, ligne électrique 

 Source, objet lié à l’eau 

 Arbre isolé 

 Courbes de niveau 

 
Etang 

 
Zone privée interdite 

 
Terrain découvert 

 
Végétation impénétrable 

 
Zone pavée 

 

 

 

121 128 

122 129 

123 130 

124 131 

125 132 

126 133 

127 134 

Respectez les propriétés 
privées. 

Attention à la météo 
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EDUCATEURS, PRATIQUANTS
La forêt est notre stade et nous ne 
sommes pas les seuls à l’utiliser.

Respectons l’environnement.

Carte de course d’orientation 

« Plan d’eau de Courtille » 

Réalisée par Creuse Oxygène 

Relevés et dessin 2009 :  

Roger Taillebois – O’Vert4 
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EDUCATEURS, PRATIQUANTS 
La forêt est notre stade et nous ne 

les seuls à l’utiliser. 
Respectons l’environnement. 

CIRCUIT NOIR 

Départ/Arrivée 

Course au score 
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